令和 7 年 8 月吉日

お取引様各位

土佐酸素株式会社

営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ （ 昼 時 間 休 業 を 導 入 ）

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 7 年 10 月 1 日（水）より、下記のとおり営業時間を変更させていただくこととな

りましたのでお知らせいたします。

社員全員でお客さま対応を行う体制を整え、より一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

1 実施日 令和 7 年 10 月 1 日（水）

2 営業時間を変更する事業所

2.1 本社、高須・宿毛営業所

変更前 変更後

平日  ８：３０～１７：００

平日      ８：３０～１２：００

          １３：００～１７：００

（昼休業  １２：００～１３：００）

2.2 高知工場

変更前 変更後

平日  ８：００～１６：３０

平日      ８：００～１２：００

          １３：００～１６：３０

（昼休業  １２：００～１３：００）

以上